quacum adhuc cohaerebat, seiungimus et omnino sui iuris atque 

nullius auctoritati, nisi Nostrae, obnoxiam eam constituimus ac 

pronuntiamus; eidemque venerabilem fratrem Michaelem D'Her-

bigny Episcopum titulo Iliensem Praesidem praeficimus; cui 

quidem omnia iura facultatesque confirmamus, quibus Praeses 

Commissionis usque adhuc utebatur, et, quatenus opus est, denuo 

concedimus. 

Quaecumque vero a Nobis, hisce Litteris motu proprio datis, 

statuta sunt, ea omnia firma ac rata esse iubemus, contrariis 

quibuslibet non obstantibus. 

Datum Romae apud Sanctum Petrum, die dominico Passio

nis, vi mensis Aprilis anno MDCCCCXXX, Pontificatus Nostri nono. 

P IUS PP. X I 
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CONSTITUTIO APOSTOLICA 

DE DISMEMBRATIONE DIOECESIS BOTUCATUENSIS ET NOVAE DIOECESIS 

« ASSISENSIS » ERECTIONE. 

P I U S E P I S C O P U S 

SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

Sollicitudo universalis Ecclesiae Romanis Pontificibus divinitus con

credita illos admonet, ut novae in orbe catholico dioeceses constituantur 

quoties id in maiorem christifidehum utilitatem cedere videatur. Cum 

itaque Botucatuensis dioecesis, seiunctis iam ex ea territoriis et novis 

erectis Sorocabana et Cafaelandensi dioecesibus, adhuc per amplissimam 

regionem se extendat, postulante venerabili fratre Carolo Duarte Costa 

ipsius Ecclesiae Episcopo, Nos dioecesis eiusdem territorium in duas partes 

dividendum statuimus, ut nova ex altera parte et distincta dioecesis effor

metur. Quapropter, praehabito venerabilis fratris Benedicti Aloisi Masella, 

Archiepiscopi titularis Caesariensis in Mauretania et penes Brasilianam 

Rempublicam Nuntii Apostolici, favorabili voto, de consulto venerabilium 

fratrum Nostrorum S. R. E. Cardinalium Sacrae Congregationi Consisto

riali praepositorum, nec non suppleto, quatenus opus sit, quorum intersit 

vel eorum qui sua interesse praesumant consensu, Apostolicae potestatis 

plenitudine, territorium ad eamdem Botucatuensem dioecesim spectans 

in duas distihctas dividimus partes, in quarum una ipsam dioecesim 

Botucatuensem coarctamus, in altera vero parte ex novo erigimus dioe

cesim ab urbe Assis « Assisensem » nuncupandam. Nova haec dioecesis 

per flumen Bio de Peyxe a dioecesi Cafaelandensi separabitur; per flumen 

autem Paraná a Corumbensi dioecesi; per flumen vero Parandpanema 

usque ad fluminis Bio Pardo confluentiam a dioecesi de Jacarezinho sepa

rantur; per flumen denique Bio Pardo usque ad fluminis Bio Turvo con